МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2»

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2023г.                                                                                                              № 872

 О создании «Родительского  патруля»

 по предупреждению детского дорожно –

 транспортного травматизма в МБОУ «Лицей №2»

     В целях организации в школе работы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма, а также с целью защиты прав детей и пропаганды безопасности дорожного движения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу «Родительского патруля» согласно Положению о «Родительском

патруле» по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в МБОУ

«Лицей №2»;

2. Беседина А.А. – ответственного за работу ЮИД, назначить ответственным за организацию и

координацию работы родительского патруля;

3. Утвердить график работы «Родительского патруля» на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение 1);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

безопасности  Популова Д.С.

               Директор МБОУ «Лицей №2»                                             Т.Р. Фарберова

С приказом ознакомлен:

Популов Д.С.

Беседин А.А.

		2023-09-28T12:27:58+0500
	Фарберова Татьяна Романовна